DOSSARD
131
105
124
120
115
129
123
102
128
110
133
121
127
106
108
125
134
137
122
109
130
135
103
107
114
112
126
101
119
118
116
136
132
117

Temps individuels C'Open

EQUIPE
QRCP
Come back
Les revenants
Les INSAiens
Les deboussoles du Vaudreuil
Ploucs forever
Les Ornais
BAST GREG
Nono s duo
La Nomade
Spikos
Les kraboutchoux
LES ZEN ATTITUDE
Ctoudroit
Gwada
Les Touristes Havrais
SYPHIRUNNER
Team Crete
Les Neufchatelois
HISOTOP
POLD
Team boutboute
Black out
Diabolo et satanas
Les coeurs lies
Les ceintures noires
les winners
Ames2coeur
Les fresh de Sotteville
Les fresh de Petit Couronne
Les desorientees du COpen
Team coeur coeur
Sergio
les desorienteurs desorientes

CATEGORIE
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte

Homme
Femme
Femme
Homme
Mixte
Mixte
Homme
Mixte
Mixte
Homme
Homme
Mixte
Homme
Mixte
Mixte
Homme
Homme
Femme
Femme
Mixte
Femme
Femme
Femme
Femme
Femme
Mixte
Mixte

TEMPS
12:14:27
1:40:25
1:54:58
1:59:13
2:07:01
2:11:20
2:11:39
2:14:02
2:17:22
2:19:38
2:23:40
2:26:49
2:28:21
5:42:05
5:43:08
2:01:40
2:15:16
2:24:15
2:10:28
3:34:12
2:25:31
3:30:46
2:09:12
7:52:29
-18:22:39
4:37:23
2:04:47
7:51:36
6:49:14
6:49:43
5:40:46
-18:22:41
1:48:54
1:05:01

POINTS
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
47
47
46
46
45
43
39
36
35
35
34
34
33
28
26
19



