Temps individuels C'Open

DOSSARD	ÉQUIPE	CATÉGORIE	TEMPS	POINTS
131	QRCP	Mixte	12:14:27	49
105	Come back	Mixte	1:40:25	49
124	Les revenants	Mixte	1:54:58	49
120	Les INSAiens	Mixte	1:59:13	49
115	Les deboussoles du Vaudreuil	Mixte	2:07:01	49
129	Ploucs forever	Mixte	2:11:20	49
123	Les Ornais	Mixte	2:11:39	49
102	BAST GREG	Homme	2:14:02	49
128	Nono s duo	Femme	2:17:22	49
110	La Nomade	Femme	2:19:38	49
133	Spikos	Homme	2:23:40	49
121	Les kraboutchoux	Mixte	2:26:49	49
127	LES ZEN ATTITUDE	Mixte	2:28:21	49
106	Ctoudroit	Homme	5:42:05	49
108	Gwada	Mixte	5:43:08	49
125	Les Touristes Havrais	Mixte	2:01:40	48
134	SYPHIRUNNER	Homme	2:15:16	48
137	Team Crete	Homme	2:24:15	48
122	Les Neufchatelois	Mixte	2:10:28	47
109	HISOTOP	Homme	3:34:12	47
130	POLD	Mixte	2:25:31	46
135	Team boutboute	Mixte	3:30:46	46
103	Black out	Homme	2:09:12	45
107	Diabolo et satanas	Homme	7:52:29	43
114	Les coeurs lies	Femme	-18:22:39	39
112	Les ceintures noires	Femme	4:37:23	36
126	les winners	Mixte	2:04:47	35
101	Ames2coeur	Femme	7:51:36	35
119	Les fresh de Sotteville	Femme	6:49:14	34
118	Les fresh de Petit Couronne	Femme	6:49:43	34
116	Les desorientees du COpen	Femme	5:40:46	33
136	Team coeur coeur	Femme	-18:22:41	28
132	Sergio	Mixte	1:48:54	26
117	les desorienteurs desorientes	Mixte	1:05:01	19